CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Fluide Air comprimé filtré et non lubrifié de classe 3.4.3 selon la norme ISO 8573-1, gaz inertes
Pressions
Plage de régulation
0,5 ÷ 10 bar
0,15 ÷ 3 bar
0,35 ÷ 7 bar
0,05 ÷ 1 bar

E
MICRO-RÉGULATEUR ÉLECTRONIQUE PROPORTIONNEL
SÉRIE K8P - CODIFICATION
CODIFICATION
K8P - 0 - D 5 2 2 - 0 OX1
K8P SERIE
0
TYPE DE CORPS :
0 = Utilisation unitaire
S = Embase standard
L = Embase light
T = Embase light avec recopie de la pression
D
PRESSION DE SERVICE :
D = 0 - 10 bar
E = 0 - 3 bar
F = 0 - 7 bar
B = 0 - 1 bar
5 FONCTION :
5 = 2 voies NC
2
COMMANDE :
2 = 0-10 V DC
3 = 4-20 mA
2 SIGNAL DE SORTIE :
2 = 0-10 V
0
LONGUEUR DU CABLE :
0 = sans câble
2F = câble 2 mètres avec connecteur droit
2R = câble 2 mètres avec connecteur à 90°
5F = câble 5 mètres avec connecteur droit
5R = câble 5 mètres avec connecteur à 90°
OX1
VERSIONS :
= standard
OX1 = compatible pour oxygène (certifiée ASTM G93-03 niveau E)
APPLICATIONS
Le régulateur proportionnel Série K8P peut être utilisé comme vanne de pilotage pour contrôle de l’ouverture de vannes gros débits ou pour la vérification proportionnelle
des régulateurs de pressions gros débit ( version avec embase pour lecture de la pression de commande ).
Il permet le contrôle proportionnel de la puissance de systèmes de levage et peut être utilisé avec des gaz inertes pour maintenir une pression constante dans des chambres
de vérins ou des vannes dexpansion.
Il est aussi conçu pour, maintenir une pression constante lorsque ce qu’est appliquée une force de traction sur les câbles dans les bobineuses et, pour moduler la pression
durant le processus de lissage dans les machines pour le travail du bois, ou pour ajuster l’ouverture d’un clapet de vanne.
Plan de pose pour utilisation unitaire sans embase
Note
1 = Alimentation Raccordement pneumatique
2 = Sortie Raccordement pneumatique
2* = Emplacement possible pour la sortie 2 Ne pas dépasser la surface indiquée
3 = Echappement Raccordement pneumatique
4 = DIMENSIONS
5 = EVENT POUR IP65 Optionnel lorsque monté avec joint torique
2
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com